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SALİM YILMAZ, 1966 yılında Fethiye’de doğdu. Selçuk üni-
versitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji bölümünden 1991 yılında 
mezun oldu. 1992 yılında Milli Eğitim Bakanlığında öğretmen 
olarak göreve başladı. Halen Manisa’da öğretmen olarak görev 
yapmaktadır. Gezmeyi, yeni insanlarla tanışmayı seven Salim 
Yılmaz bir yandan severek yaptığı öğretmenliğe devam ederken, 
bir yandan da tatil dönemlerinde yurt içi ve yurt dışı seyahatlere 
katıldı. Türkiye’de beş şehir dışında bütün şehirleri ziyaret etti. 
Yurtdışında ise üç kıtada kırk ülkeye seyahat etti. Seyahat ettiği 
ülkeler hakkında gezi notları yazdı. Ayrıca birçok sivil toplum 
kuruluşunda görev yaptı. Eğitim yönetimi ve denetimi alanında 
yüksek lisans yaptı. www.habername.com adlı internet sitesin-
de köşe yazarlığı yapmaktadır. Pandemi döneminde seyahat ile 
ilgili canlı yayınlara katıldı. Türkiye’nin değişik illerinde “Kudüs 
Mescid-i Aksa” konulu konferanslar verdi. Orta derecede İngiliz-
ce bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

SALİM YILMAZ



“Ö“Öğrenmek istiyorsan seyahat etmeğrenmek istiyorsan seyahat etmellisin” isin” 
Mark Twain



Seyahatle ilgili Boşnak atasözü şöyle der.“ Seyahatin önün-
deki en büyük engel kapının eşiğidir.” Amerikalı Müslüman lider 
Malcolm x “Dar düşünceli insanların her şeyi ne kadar berbat 
edebildiklerini gördüğümden beri ufkumu genişletmek için se-
yahat ediyorum.” ifadesini kullanır. 

Bir gezgin seyahatini anlatırken onu dinleyenler ya da yaz-
dıklarını okuyanlar da onunla birlikte yolculuğa çıkmış gibi ol-
maktadır. Habername sitesinde seyahatle ilgili yazılarıma ge-
len yorumlarda buna bizzat şahit oldum. Seyahatname, içerdiği 
malzemelerden dolayı hem tarihe hem de edebiyata önemli bir 
kaynak teşkil eder. Seyahat kitabım bu açıdan okuyuculara fay-
dalı olacaktır.

Televizyonların tek kanallı ve siyah beyaz olduğu dönemde 
belgeseller, en çok da ülke tanıtımı belgeseller ilgimi çekerdi. 
Çocukluğumdan beri içimde seyahat etmek fikri ve isteği vardı. 
Çünkü küçük yaşta başta dünya klasikleri olmak üzere epeyce 
kitap okumuştum. Üniversiteyi kazanınca her yarı dönemde hem 
bireysel hem de grup gezilerine katılmaya başladım. Öğretmen 
olarak göreve başlayınca kazancımın bir kısmını seyahate ayır-
dım. Diyarbakır’da görev yaparken yaz tatili başlayınca ailecek 
Türkiye turu yaparak on beş, yirmi günde Fethiye’ye gelirdik. 

Belirli bir süre devlet memuru olarak çalışıp Yeşil Pasaport 
alınca 2012 yılından itibaren yurtdışı gezilerine ağırlık verdim. 
Fırsat buldukça bireysel, gönüllü ya da resmi olarak seyahat-
lere katılarak dünyayı anlamaya çalıştım. Yedi yılda kırk ülkeye 
seyahat ettim. Son iki yıldır pandemi nedeniyle yurtdışına çıka-
madım. 2022 yazından itibaren tekrar yurtdışı seyahatlere çık-
mayı planlıyorum. Hedefim öncelikle yüz ülkeye seyahat etmek 
olacaktır.

Kültürel seyahatler veya eğitim amaçlı seyahatler başta ol-
mak üzere her seyahat bize katkıda bulunur. Farklı bir bakış 
açısı, farklı tecrübeler kazandırır. Seyahatlerde kazandığımız bu 
tecrübeler kişisel ve toplumsal yaşantımızda işimizi kolaylaştır-
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dığı gibi genel kültürümüze de katkı sağlar. Seyahatler sayesin-
de değişik konularda farklı bilgilere sahip olabiliriz.

Seyahat yapmanın birçok avantajı söz konusudur. Gezdiği-
niz yerlerde birçok insanla tanışabilir, iletişim kurabilir, sosyal 
çevrenizi genişletebilirsiniz. Yurtdışı turlarında karşınıza çıkan 
ufacık bir sokakta yaşayacağınız deneyimler sizlerde yeri doldu-
rulamaz hatıralar bırakacaktır. Yurt dışında tanıştığınız arkadaş-
larınızla ömür boyu sürecek dostlukların temelini atabilir, yep-
yeni kültürlere merhaba diyebilirsiniz. Seyahat etmenin insan 
sağlığına etkisini de ayrıca not etmekte fayda görüyorum.

Seyahat etmeden önce ülke ve şehirler hakkında birçok 
kaynaktan yazılar okuyarak, video izleyerek geniş bilgi sahibi 
oldum. Yine gezdiğim ülkelerde farklı kültürleri, gelenekleri, 
hayat tarzlarını, insan ilişkilerini, çalışma hayatını, yemekleri-
ni öğrendim. Sokaklarında kaybolduğum şehirlerde yeni insan-
lar tanıdım. Bazen çok beğendiğim uygulamalarla bazen de iç 
burkarak izlediğim olaylarla karşılaştım. Her gezdiğim şehir 
hakkında tuttuğum kısa notları resim ekleyerek arkadaşlarımla 
paylaştım. Başta Dr. Mustafa Orhan olmak üzere birçok arkada-
şımın teşviki, desteği ve de zorlamasıyla kısa notları geliştirerek 
seyahat yazıları yazdım.

Seyahat ile ilgili tavsiyelerime gelince; önce öğrenmeye, 
gezmeye meraklı olacaksınız. Ziyaret edeceğiniz ülke ve şehir 
hakkında önceden bilgi sahibi olmalısınız. Gezeceğiniz yerler-
le ilgili kısa notlar alarak rehberlere gezdiğiniz yerler hakkında 
sorular sorarak gezinin daha anlamlı olmasını sağlayabilirsiniz. 
Gideceğiniz yerin mevsim, kıyafet, yemek kültürü vb. özellikle-
rini öğrenerek ona göre yanınıza giyecek ve yiyecek almalısı-
nız. Seyahat ederken başınıza gelebilecek olumsuz bir durumda 
derdinizi anlatabilecek kadar pratik yabancı dil öğrenmelisiniz, 
bu durumlarda yardım istemek için dostlarınızın ve gittiğiniz ül-
kelerdeki Türk büyük elçiliklerinin telefon numaralarını kaydet-
mek sizin için faydalı olacaktır. 

Umarım bu seyahat kitabı size de ilham olur ve sizin yaşan-
tınıza mutluluk, işlerinize başarı, dostlarınıza yeni dostlar katar. 
Kitabın yazım aşamasında verdiği desteklerden dolayı öncelikle 
aileme, sevgili dostlarım Dr. Mustafa Orhan, Yavuz Güven, Ek-
rem Aytar ve Cemal Şahin’e sonsuz teşekkür ederim. 

Salim Yılmaz
Nisan 2022/ İZMİR
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